PORTARIA Nº 34/10

DR. MAURO HENRIQUE CENÇO, Presidente da Câmara
Municipal de Jaboticabal, no uso das atribuições que lhe
confere a legislação vigente,

Atendendo o que determina o  § 1º,  do  art. 44,  da  Resolução 293/04 desta
Casa de Leis,  NOMEIA os Vereadores  Dr. Mauro Henrique Cenço, Wilson
Aparecido dos Santos,  Dr. Nereu Rodolfo Krieger da Costa e  Dr. Aloísio
Tito  Rosa,  e  os  funcionários  Maria  Paula  Thomas  Kawachi (Diretora  de
Administração), Odair Casari (Diretor Técnico Legislativo) e Dr. Marcelo Bassi
das Neves (Procurador Jurídico), sob a presidência do  Dr. Mauro Henrique
Cenço,  para  comporem  Comissão  de  Avaliação  e  Benefícios,  criada  pela
Resolução nº 293/04, de 24 de julho de 2.004, com o objetivo de aplicar a
avaliação  de  desempenho  dos  funcionários  da  Câmara  Municipal  de
Jaboticabal, referente ao exercício de 2009.

Registra-se e Cumpra-se

Câmara Municipal de Jaboticabal, 30 novembro de 2.010.

DR. MAURO HENRIQUE CENÇO
PRESIDENTE